УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /У--/’/’. А0Л/ №

ст-ца Крыловская

О внесении изменений в приказ управления образования от
13.09.2021 г.№550

« О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году»

С целью проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников п р и к а з ы в а ю :

1.Установить время начала каждого этапа олимпиад - 14:00 часов.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
В.В.Ключка.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Е.В.Рябович